
 

 

 

 
PROCESSO SELETIVO Nº 09/2022 

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO CEARÁ-TJCE 
 

CURSO: PÓS-GRADUAÇÃO EM DIREITO 
 

RESULTADO FINAL DA 2ª FASE DO PROCESSO SELETIVO  
 

 CLASSIFICAÇÃO GERAL 

 
 

ORDEM CANDIDATO 
 

ANÁLISE 
CURRICULAR 

 PROVA 
DISSERTATIVA 

 PROVA 
OBJETIVA 

REDAÇÃO SOMATÓRIO 

1.  JOSÉ ALCIR GOMES NETO 25 20 40 40 125 

2.  ANA PAULA SOARES BARREIRA 25 19,5 40 40 124,5 

3.  PRISLLA NUNES OLIVEIRA 27,5 20 35 40 122,5 

4.  FRANCISCO WESLEY BARROS DUARTE 27,5 18 35 40 120,5 

5.  TALITA MOTA MARTINS 25 20 35 40 120 



 

 

 

6.  KARLA JAHDE ALENCAR MELO 22 20 35 40 117 

7.  ÍVINA EMANUELLE GOMES MONTEIRO 17 20 40 39,2 116,2 

8.  LUCAS MOURA TORRES DE MELO 25 19,6 35 36 115,6 

9.  ELLEN CRISTINA LIMA DE MELO 20,5 20 35 40 115,5 

10.  MARIANE CAVALCANTI ESCOBAR 15 20 40 40 115 

11.  JULIO BIASOLI MOURA 15 20 40 40 115 

12.  RENAN RODRIGUES PESSOA 15 20 40 40 115 

13.  BEATRIZ FARIAS CRUZ 17 20 40 38 115 

14.  MARCUS CÉSAR DE OLIVEIRA FREITAS 35,5 14,5 25 40 115 

15.  AUREA VIRGINIA XAVIER DE ARAUJO 17 19,6 40 38 114,6 

16.  THAÍS DE SÁ LEITÃO E LEÃO 20 19,5 35 40 114,5 

17.  ISRAEL RANIÊ NASCIMENTO ALMEIDA 25 17,5 35 37 114,5 

18.  MARIA FILICIA ESTRELA GALDINO 25,5 19 30 40 114,5 

19.  THALES AGUIAR NOBRE ARAGÃO 15,5 20 40 38 113,5 



 

 

 

20.  VICTOR COSTA FREITAS 15 19,4 40 38,8 113,2 

21.  MARIA EDUARDA FEITOSA REBOUÇAS 17 20 40 36 113 

22.  ANDREA ACIOLI CANAMARY 23 20 30 40 113 

23.  RAFAELA JOZIA HOLANDA 22 19,6 35 36 112,6 

24.  MARINA GONÇALVES DA COSTA 25,5 20 35 32 112,5 

25.  IGOR RODRIGUES GURGEL 12 20 40 40 112 

26.  MARIA JULYA LOPES CALLADO 22 15 35 40 112 

27.  JESSICA NASCIMENTO DOS SANTOS 
NUNES 

27 16 35 34 112 

28.  IRIS GONÇALVES FRANCO 15 20 40 36 111 

29.  BRUNO DA SILVA OLIVEIRA 10 20 40 40 110 

30.  VIVIAN SAMPAIO BRAGA 10 20 40 40 110 

31.  IVINA SAMPAIO BRAGA 10 20 40 40 110 

32.  RUTH BRITO DE OLIVEIRA 12 20 40 38 110 

33.  CIBELE RANGEL APOLONIO ELIAS 12 20 40 38 110 



 

 

 

34.  ANA VITÓRIA NOGUEIRA DE CASTRO 15 20 35 40 110 

35.  LUCAS CARVALHO MOTA 15 20 35 40 110 

36.  THAYNA FAÇANHA ASSUNÇÃO 15 20 35 40 110 

37.  RUBENS MOURA COLARES 22 20 40 28 110 

38.  LARA CRUZ DE LIMA 22 20 40 28 110 

39.  JENNYFFER MIKAELLY VIEIRA DE PAIVA 30 20 30 30 110 

40.  VITOR HOLANDA FACUNDO 15 19,5 35 40 109,5 

41.  BRUNA LESSA VENÂNCIO 12 19,4 40 38 109,4 

42.  KÍSSIA FREIRE ALCÂNTARA BARROS 10 19 40 40 109 

43.  MATEUS VENÍCIUS PARENTE LOPES 15 18 40 36 109 

44.  LUIZA GLEIKA BEZERRA MACENA 17 20 40 32 109 

45.  PAULA DIAS VASCONCELOS 10 20 40 38,8 108,8 

46.  OTHAVIO AUGUSTO DE ARAUJO 
FERREIRA FELIX 

15 20 35 38,8 108,8 

47.  BRUNO ALEXANDRE DE MEDEIROS 17 19,5 40 32 108,5 



 

 

 

48.  ELYNE MARIA DE ARAÚJO PEREIRA 
MARTINS 

17 19,5 40 32 108,5 

49.  THAMYRES FERREIRA VIEIRA 10 20 40 38 108 

50.  MARINA MARQUES ROCHA 15 15 40 38 108 

51.  MATTHEUS DE MORAES MENEZES 7 20 40 40 107 

52.  BRUNA CARVALHO PEIXOTO 12 15 40 40 107 

53.  RODRIGO GOMES BARROS 12 15 40 40 107 

54.  JENIFFER SOARES DE CASTRO 12 20 35 40 107 

55.  RUAMA ASSUNÇÃO ROCHA 12 20 35 40 107 

56.  ARIETHA DE ALENCAR SANTOS 15 20 40 32 107 

57.  FRANCISCO ALEXSANDRO ALVES LIMA 12 19,5 35 40 106,5 

58.  CINARA ELIONEIA MEDEIROS SILVA 12 20 35 39,2 106,2 

59.  SERGIO BASTOS FRANKLIN FILHO 12 20 40 34 106 

60.  MARIANA OLIVEIRA DOS SANTOS 15 20 35 36 106 

61.  LARISSA HOLANDA DE OLIVEIRA 
MONTENEGRO 

5 20 40 40 105 



 

 

 

62.  HÍVINA BEZERRA NOBRE DO VALE 5 20 40 40 105 

63.  MARIA KAUANY SILVEIRA TEÓFILO 5 20 40 40 105 

64.  BEATRIZ ALVES MACENA LIMA 10 20 35 40 105 

65.  FRANCISCA SÂMYA ABREU DE 
OLIVEIRA 

12 18 35 40 105 

66.  EMILY FREITAS MOTA 12 20 35 38 105 

67.  DARISSA HERMÍNIA SOARES MORAES 15 15 35 40 105 

68.  MÁRCIO JOSÉ MACÊDO GARCIA 
JUNIOR 

20 20 35 30 105 

69.  LARA VANESSA DE ARAÚJO SALGADO 7 19,5 40 38 104,5 

70.  CAMILA SANTOS PINHEIRO 10 19,5 35 40 104,5 

71.  MAYARA DE LIMA NOGUEIRA SOARES 10 19,5 35 40 104,5 

72.  DHEBORA CAETANO MESQUITA 10 19,4 35 40 104,4 

73.  ALESKHA DHARA BOTELHO DE 
ALENCAR 

12 20 40 32 104 

74.  STELLA NORONHA FEITOSA NEVES 12 20 40 32 104 



 

 

 

75.  ALYSON LEENRUAN MENEZES 
FERREIRA 

17 20 35 32 104 

76.  LUCIANA WALESKA SOUSA PEREIRA 20 16 40 28 104 

77.  HERMANO JUCÁ GUIMARÃES GARCIA 12 19,5 35 37 103,5 

78.  THAÍS YANNA BARROSO MOTA 25 14,5 30 34 103,5 

79.  DANDARA LEITE SÁ CAVALCANTE 20 20 25 38,4 103,4 

80.  EMILLY FERNANDES DA SILVA 5 20 40 38 103 

81.  PEDRO PABLO PEREIRA DA COSTA 10 13 40 40 103 

82.  AMANDA DE SOUSA LOPES NÓBREGA 15 18 30 40 103 

83.  EDWARD AYODEJI FALUYI 5 20 40 37,6 102,6 

84.  JAMILLE ROCHA SAMPAIO 7,5 20 35 40 102,5 

85.  MARÍLIA MARTINS MOREIRA 10 14,5 40 38 102,5 

86.  BRUNA NASCIMENTO FARIAS 10 12,5 40 40 102,5 

87.  FILIPE PEIXOTO DO VALLE 22 16,5 40 24 102,5 

88.  RHADRA DE OLIVEIRA ARAÚJO 7 20 35 40 102 



 

 

 

89.  JAYANE AISSA ANDRADE DE OLIVEIRA 10 20 40 32 102 

90.  THAYNAR MONTEIRO GUIMARÃES 
SILVA ALENCAR 

17 20 30 35 102 

91.  GABRIELLA MAGALHÃES ANDRADE 17 15 30 40 102 

92.  CLAUDSON SABÓIA DOS SANTOS 25 15 30 32 102 

93.  RENNE LEITE DE SOUZA 7 20 35 39,6 101,6 

94.  MAISSA ALVES MARCELINO 7 14,5 40 40 101,5 

95.  LEONARDO MAGALHÃES DUTRA 17 19,5 25 39,6 101,1 

96.  ARTUR CHAGAS DIÓGENES PINHEIRO 12 20 35 34 101 

97.  CLARISSA LIMA PITOMBEIRA 12 15 35 38,4 100,4 

98.  JOYCE MARIA DE OLIVEIRA DANTAS 5,5 20 35 39,6 100,1 

99.  DIOGO VIDAL SOUSA 5 20 35 40 100 

100.  BRUNA GABRIELLE COSTA SOUSA 5 20 35 40 100 

101.  CARLOS MONTEIRO GONDIM 5 20 35 40 100 

102.  ANA BEATRIZ BATISTA COELHO 10 20 30 40 100 



 

 

 

103.  JOSÉ IVAN AYRES VIANA FILHO 13 12 35 40 100 

104.  MATHEUS ROCHA DE MORAIS 
CAMELO 

0 20 40 39,6 99,6 

105.  SARA FENELON DA COSTA 0 19,5 40 40 99,5 

106.  DAVI EMMANUEL GALDINO DE 
OLIVEIRA LINO 

0 19,5 40 40 99,5 

107.  EUDE REGO LUZ 5 19,5 40 35 99,5 

108.  BRUNO ARAUJO DE LIMA 10 19,5 40 30 99,5 

109.  ANA GESSICA CARNEIRO FALCÃO 15 19,5 25 40 99,5 

110.  BARBARA ALVES DE OLIVEIRA 15 14,5 30 40 99,5 

111.  ELOÁ FORTES CANDIDO 1 20 40 38,4 99,4 

112.  MARCUS ALBERTO ARAÚJO HOLANDA 
JÚNIOR 

5 19,3 35 35 99,3 

113.  LARISSA DUTRA SALMITO 12 20 35 32 99 

114.  ANANDA TEIXEIRA DA SILVA 15 20 30 34 99 

115.  ROGERIO CRISPIM DA SILVA 5 20 35 38,8 98,8 



 

 

 

116.  EDUARDO VINICIUS DE SOUSA 
HOLANDA 

17 14,5 35 32 98,5 

117.  LÍVIA ALBUQUERQUE CAVALCANTE 5 20 35 38,4 98,4 

118.  LARISSA CAVALCANTE SANTOS 
DUMONT 

0 20 40 38 98 

119.  MARIA IARA ALVES DO NASCIMENTO 
SOUZA 

5 20 35 38 98 

120.  SUYANNE DE CASTRO MESQUITA 5 20 35 38 98 

121.  BEATRIZ SOUZA PADILHA 7,5 14,5 40 36 98 

122.  INGRID LAÍS DUARTE COSTA 10 20 40 28 98 

123.  ALLINE HIPÓLITO LEAL DOS SANTOS 25 15 30 28 98 

124.  LARISSA MARIA DO CARMO 15 12,6 30 40 97,6 

125.  LIA GUEDES FRANKLIN 0 19,5 40 38 97,5 

126.  LÁZARO VIEIRA DA SILVA 5 20 40 32 97 

127.  HENRIQUE COELHO COSTA DE 
OLIVEIRA 

5 20 40 32 97 

128.  ANA RAIANE SOUZA RAMOS 7 20 30 40 97 



 

 

 

129.  GLÍCIA RUTE ALVES LIMA 10 20 35 32 97 

130.  INAH VALENTIM ROLAND 17 15 35 30 97 

131.  VITÓRIA SOARES DA CUNHA 17 20 20 40 97 

132.  MARIANA VILAR FILGUEIRAS AQUINO 
DE OLIVEIRA 

15 15 30 36,8 96,8 

133.  KECIA SILVA MELO 5 18 35 38 96 

134.  MARIA FIAMA SALES FLORENCIO 7 9 40 40 96 

135.  VALESSA PESSOA MOREIRA 7 14 35 40 96 

136.  YURI GOMES DE MESQUITA 10 16 30 40 96 

137.  BRENDA KAREN PINTO DO VALE 0 20 35 40 95 

138.  LEVY MOREIRA DE ALBUQUERQUE 5 20 40 30 95 

139.  JOGEANNE SOUZA DOS SANTOS 10 10 35 40 95 

140.  DEBORA DE SOUSA FERREIRA 17 15 35 28 95 

141.  MYLENA PARENTE LIMA 7 19,6 40 28 94,6 

142.  DOUGLAS YAN DE SOUSA CORREIA 0 14,5 40 40 94,5 



 

 

 

143.  PHILIPPE LUCAS PASSOS 0 19,3 40 35,2 94,5 

144.  FELIPE WENDEL COELHO AGUIAR 0 19,5 35 40 94,5 

145.  JOYCE ALVES DE MEDEIROS 10 13,5 35 36 94,5 

146.  KEROLLAYNE DE SOUSA CARMO 
FERNANDES 

10 19,5 25 40 94,5 

147.  CARLOS EDUARDO ARAGÃO MARQUES 12 19,5 35 28 94,5 

148.  LAYS ALMEIDA DANTAS 0 19,4 35 40 94,4 

149.  TAIS BARBOSA SALUSTIANO 22 15 20 37 94 

150.  ANDRESSA FEITOSA ARAÚJO 7 14,5 40 32 93,5 

151.  LUCAS GABRIEL DA SILVA ARAÚJO 10 19,4 30 34 93,4 

152.  SANDRA MARA ARAÚJO DE SOUSA 12 19,3 30 32 93,3 

153.  MARIA CAMILA ALMEIDA MOTA 5 20 30 38 93 

154.  GABRIELLE LUZ FEITOSA 12 19 30 32 93 

155.  BÁRBARA WILLIANE MOREIRA DE 
ANDRADE 

0,5 20 40 32 92,5 

156.  RENATO BRAGA DO NASCIMENTO 15 17,5 30 30 92,5 



 

 

 

157.  THAINÁ DE OLIVEIRA PRAXEDES 13 19,4 30 30 92,4 

158.  ANA GISELLE SILVA OLIVEIRA 0 20 40 32 92 

159.  MARIA DE JESUS DE CARVALHO 10 15 35 32 92 

160.  BEATRICE LEITE SOARES 17 15 35 25 92 

161.  LUCAS SANTANA DE MORAES 7 19,6 25 40 91,6 

162.  DAYANA PAULINO DA SILVA 0 20 35 36 91 

163.  GIORDANI ALMEIDA MACHADO 17 20 30 24 91 

164.  INGHRID ROCHELLY DE ABREU GOMES 5 12,4 35 38,4 90,8 

165.  BEATRIZ DE FREITAS SABOYA 5,5 20 25 40 90,5 

166.  WENDEL BEZERRA ISABEL DA SILVA 7 13,5 30 40 90,5 

167.  EMERSON RODRIGUES DE CASTRO 0 20 30 40 90 

168.  JOÃO BATISTA GUIMARÃES NETO 0 20 30 40 90 

169.  RENATA COSTA SABOIA COELHO 0 15 40 35 90 

170.  KAYANNI LORENA MUNIZ ARAUJO 0 15 35 40 90 



 

 

 

171.  ANTÔNIO LUCAS DOS SANTOS DA 
MATA 

0 15 35 40 90 

172.  KARLA DEÂNE MENEZES 5 18 35 32 90 

173.  LUANA FRUTUOZO DE OLIVEIRA FLEXA 5 20 30 35 90 

174.  CINTIA DA COSTA DIOGENES 0 20 30 39,6 89,6 

175.  REBECA OLIVEIRA MOREIRA 0 14,5 35 40 89,5 

176.  ANA BEATRIZ CELESTINO ALENCAR 0 19,5 30 40 89,5 

177.  LETÍCIA FERREIRA PESSOA 12 9,5 40 28 89,5 

178.  GEYSLE LIMA ALVES 0 19 30 40 89 

179.  VITÓRIA RODRIGUES PAIVA 0 19 30 40 89 

180.  RACHEL ARAUJO MARTINS SILVA 0,5 18,5 30 40 89 

181.  JAMILE LIMA MARTINS 1 20 40 28 89 

182.  GABRIEL FROTA LEITÃO LIMA 5 20 40 24 89 

183.  EMÍLIA PEREIRA BITTENCOURT 
RODRIGUES DA SILVA 

0 18,5 35 35 88,5 



 

 

 

184.  FRANCISCO GERSON CARVALHO DA 
SILVEIRA 

0,5 20 30 38 88,5 

185.  LUIZA THAMYS JATAI CAVALCANTE 
CASTELO 

5,5 15 40 28 88,5 

186.  LUCAS ARAGÃO NAPOLEÃO 0 20 40 28 88 

187.  KAIO LEANDRO PINHEIRO DA SILVA 5 15 40 28 88 

188.  RAQUEL PINHEIRO SALES 10 20 30 28 88 

189.  BEATRIZ CORREA DE SENA 0 19,5 40 28 87,5 

190.  ANDERSON BRUNO GONÇALVES 
CARNEIRO 

5 14,3 30 38 87,3 

191.  MARINA SAMPAIO ANDRADE ROCHA 5 19,3 35 28 87,3 

192.  LUCIO FLAVIO DE ASSIS SAMPAIO 0 20 35 32 87 

193.  AMANDA MICHAELA COSTA PEREIRA 2 20 35 30 87 

194.  IADRA DIVINA MARTINS CARNEIRO 5 19,6 30 32 86,6 

195.  LARISSA FACUNDO CAVALCANTE 
SOUSA 

7 14,5 35 30 86,5 

196.  MAYARA INGRID DA SILVA ALBANO 12 14,5 30 30 86,5 



 

 

 

197.  ANNY GABRIELLE GOMES LUIZ 5 19,3 35 26,8 86,1 

198.  LAURA DO NASCIMENTO BESERRA 0 20 40 26 86 

199.  PAULO ANDRÉ FERREIRA LOPES 6 20 30 30 86 

200.  MARIA JAYANE DA SILVA ALMEIDA 0 19,5 30 36 85,5 

201.  MARIANA RODRIGUES ARAGÃO 5,5 20 20 40 85,5 

202.  RAIMUNDO AUGUSTO CAVALCANTE 
DE MELO SOUSA 

0 20 35 30 85 

203.  AMANDA NEYLA SILVEIRA CARVALHO 5 20 30 30 85 

204.  AMANDA SARAIVA AGUIAR 5 20 35 25 85 

205.  DIANA MARIA FERNANDES BRILHANTE 12 18 20 35 85 

206.  THALIA NATHIELE MATOS GUIMARÃES 17 15 25 28 85 

207.  MARINA TORRES FERREIRA 20 20 25 20 85 

208.  ELISEU MOREIRA SAMPAIO JUNIOR 22,5 12,5 20 30 85 

209.  JENNIFER QUEIROZ LIMA 0 19,5 25 40 84,5 

210.  JULIA BEZERRA CAVALCANTE 5 14,5 35 30 84,5 



 

 

 

211.  RAQUEL MARQUES DE SOUZA COSTA 5,5 18 25 36 84,5 

212.  RAFAEL SENA FERREIRA 0 15 35 34 84 

213.  LUCAS MARIANO LIMA 0 14 30 40 84 

214.  RAQUEL TERCEIRO CLARINDO 10 19 25 30 84 

215.  TICIANE DA SILVA MOREIRA DE 
ALMEIDA 

15 20 25 24 84 

216.  LARISSA DA SILVA SAMPAIO 17 15 20 32 84 

217.  ALEX NOGUEIRA DA SILVA 20 20 20 24 84 

218.  SAMILA EMANOELA BARBALHO 
BATISTA DA MOTA 

20 20 20 24 84 

219.  MARINA MELO GURGEL 10 19,6 30 24 83,6 

220.  AMANDA MARA FERREIRA CARNEIRO 17 11,6 25 30 83,6 

221.  HERMESON COSTA DE JESUS 0,5 20 35 28 83,5 

222.  JOSUÉ BARROS TAVARES 7 11,5 30 35 83,5 

223.  MARIANA TIMBÓ CID 7 13,5 35 28 83,5 

224.  ALINE PEDROSA DOS SANTOS 2 19,4 30 32 83,4 



 

 

 

225.  ISABEL CRISTINE MOTA VIDAL 0 19,3 30 34 83,3 

226.  PAULA VIRGINIA COSTA MENDES 0 15 30 38 83 

227.  DAMARYS DE PAULA DA SILVA 
MEDEIROS 

0 20 35 28 83 

228.  FRANCISCA AMÉLIA DE SOUZA PONTES 0 20 35 28 83 

229.  YASMIM RIBEIRO LAURINDO 0 20 35 28 83 

230.  SARA GOMES DA SILVA ALVES 10 14 25 34 83 

231.  STEFANY MARIA DO CARMO 12 12 35 24 83 

232.  MARCELO IGOR DUARTE 0 18 25 39,6 82,6 

233.  LEISA REBECA GARCIA LAVOR 0 19,5 35 28 82,5 

234.  BRUNA BARRETO XAVIER 5,5 19,6 25 32 82,1 

235.  LARA RÉGIA SOUZA PEREIRA 5 19 30 28 82 

236.  CATHERINE LYCIA LOPES CARVALHO 7 20 25 30 82 

237.  REBECCA SOUTO GALVÃO DE FRANÇA 7 16 35 24 82 

238.  PATRÍCIA ALCÂNTARA PIRAJÁ 12 10 30 30 82 



 

 

 

239.  MATHEUS DO CARMO SILVA 12 15 30 25 82 

240.  ROOZYANNE DE AGUIAR SILVA 0 19,5 30 32 81,5 

241.  LÍVIA GENTIL LEITE DE ARAÚJO 0 9,5 40 32 81,5 

242.  LUAN BORGES DE LIMA 5 14,3 30 32 81,3 

243.  GISLENE DE OLIVEIRA FONTENELE 0 19 30 32 81 

244.  TAYNARA SILVA COSTA 17 20 20 24 81 

245.  MARIA KARISE OLIVEIRA SILVA 5 17,5 30 28 80,5 

246.  LUCAS OLIVEIRA ALVES 10,5 20 20 30 80,5 

247.  MARIA JOSELI TOMAS DA COSTA 
QUEIROZ 

0 10 30 40 80 

248.  JÉSSICA PEREIRA MARQUES DA SILVA 0 15 25 40 80 

249.  ANTONIO VICTOR AIRES FONTENELE 0 19 25 36 80 

250.  JAMYLY DA FONSECA FREITAS 2 20 30 28 80 

251.  ANA RAQUEL PEREIRA DA SILVA 10 12 30 28 80 

252.  ALICE SANTOS DE OLIVEIRA 10 15 20 35 80 



 

 

 

253.  FRANCISCA VERONICA MATOS 
MOREIRA 

15 20 15 30 80 

254.  GRAZIELLE RODRIGUES PEREIRA 10 14,5 25 30 79,5 

255.  NAIADE SILVA RODRIGUES 0 19 30 30 79 

256.  ERIKA CHAVES ALVES FLORÊNCIO 0 20 35 24 79 

257.  ANA LUIZA ARAUJO PERAZO NUNES DE 
CARVALHO 

0 19 30 30 79 

258.  LÍVIA ALBUQUERQUE RODRIGUES 0 20 35 24 79 

259.  CLEMILSON VICTOR MOREIRA 
RODRIGUES 

5 16 30 28 79 

260.  RITA ACÁSIA FREITAS HOLANDA 0,5 15 35 28 78,5 

261.  ADRIANNE GURGEL SANTIAGO 0,5 20 30 28 78,5 

262.  ANA LUISA CUNHA OLIVEIRA 5,5 15 20 38 78,5 

263.  IVNA THAIS MELO ALMEIDA 0 20 20 38,4 78,4 

264.  JACKYSCILENY LIMA DE SOUZA 5 19,4 20 34 78,4 

265.  JOÃO BATISTA DOS SANTOS ALVES 0 20 30 28 78 



 

 

 

266.  CAROLINE AMANCIO XAVIER 5 15 30 28 78 

267.  PAULO HENRIQUE DA COSTA 5 18,5 30 24 77,5 

268.  JÉSSICA MARIA FERREIRA GREGÓRIO 10 19,5 20 28 77,5 

269.  VALDILEIA BRITO DO NASCIMENTO 0 19,4 30 28 77,4 

270.  ANDRE LUIZ MARQUES PEREIRA 0 12 40 25 77 

271.  ITALO FERREIRA ANASTÁCIO ARAÚJO 0 15 30 32 77 

272.  ANTÔNIO NICKSON DE OLIVEIRA 
QUEIROZ 

0 20 25 32 77 

273.  MARINARA FREITAS RODRIGUES 0 12 35 30 77 

274.  VICTOR VERÇOSA DO NASCIMENTO 5 17 15 40 77 

275.  MAYRA ROBERTA XAVIER LIMA 7 19,5 30 20 76,5 

276.  LUCAS SOARES MATOS 0 10 35 31,2 76,2 

277.  LIANNE RODRIGUES SACRAMENTO 0 20 25 31,2 76,2 

278.  RENATA VICENTIN NOGUEIRA 0 13,5 25 37,6 76,1 

279.  VÍVIAN MARIA MORAES SILVA 0 19 25 32 76 



 

 

 

280.  IANKA VELOSO DE CASTRO LIMA 0 16 30 30 76 

281.  ALDAIANE ALMEIDA DOS SANTOS 10 14,5 15 36 75,5 

282.  RONARA JESSICA BENEVIDES OLIVEIRA 0 19,4 20 36 75,4 

283.  KEMILLE DE SOUZA RICARTE 12 14,4 25 24 75,4 

284.  SUYNARA PEREIRA DA SILVA LIMA 0 14 25 36 75 

285.  SAMARA DE FÁTIMA MARANHÃO 2 15 30 28 75 

286.  YOON EH CHOON HYANA LADICA DOS 
SANTOS 

5 20 30 20 75 

287.  WINDSON MACIAL OLIVEIRA OLIMPIO 15 20 40 0 75 

 
 
 

 PCD 

 

ORDEM CANDIDATO 
 

ANÁLISE 
CURRICULAR 

 PROVA 
DISSERTATIVA 

 PROVA 
OBJETIVA 

REDAÇÃO SOMATÓRIO 

1.  MARÍLIA MARTINS MOREIRA 10 14,5 40 38 102,5 



 

 

 

2.  LEONARDO MAGALHÃES DUTRA 17 19,5 25 39,6 101,1 

3.  BRENDA KAREN PINTO DO VALE 0 20 35 40 95 

4.  MARINA TORRES FERREIRA 20 20 25 20 85 

5.  HERMESON COSTA DE JESUS 0,5 20 35 28 83,5 

6.  SUYNARA PEREIRA DA SILVA LIMA 0 14 25 36 75 

 

 

 

 

 AMPLA CONCORRÊNCIA 
 

ORDEM CANDIDATO 
 

ANÁLISE 
CURRICULAR 

 PROVA 
DISSERTATIVA 

 PROVA 
OBJETIVA 

REDAÇÃO SOMATÓRIO 

1.  JOSÉ ALCIR GOMES NETO 25 20 40 40 125 

2.  PRISLLA NUNES OLIVEIRA 27,5 20 35 40 122,5 

3.  FRANCISCO WESLEY BARROS DUARTE 27,5 18 35 40 120,5 

4.  TALITA MOTA MARTINS 25 20 35 40 120 



 

 

 

5.  KARLA JAHDE ALENCAR MELO 22 20 35 40 117 

6.  ÍVINA EMANUELLE GOMES MONTEIRO 17 20 40 39,2 116,2 

7.  LUCAS MOURA TORRES DE MELO 25 19,6 35 36 115,6 

8.  ELLEN CRISTINA LIMA DE MELO 20,5 20 35 40 115,5 

9.  MARIANE CAVALCANTI ESCOBAR 15 20 40 40 115 

10.  JULIO BIASOLI MOURA 15 20 40 40 115 

11.  RENAN RODRIGUES PESSOA 15 20 40 40 115 

12.  BEATRIZ FARIAS CRUZ 17 20 40 38 115 

13.  MARCUS CÉSAR DE OLIVEIRA FREITAS 35,5 14,5 25 40 115 

14.  AUREA VIRGINIA XAVIER DE ARAUJO 17 19,6 40 38 114,6 

15.  THAÍS DE SÁ LEITÃO E LEÃO 20 19,5 35 40 114,5 

16.  ISRAEL RANIÊ NASCIMENTO ALMEIDA 25 17,5 35 37 114,5 

17.  MARIA FILICIA ESTRELA GALDINO 25,5 19 30 40 114,5 

18.  THALES AGUIAR NOBRE ARAGÃO 15,5 20 40 38 113,5 



 

 

 

19.  VICTOR COSTA FREITAS 15 19,4 40 38,8 113,2 

20.  MARIA EDUARDA FEITOSA REBOUÇAS 17 20 40 36 113 

21.  ANDREA ACIOLI CANAMARY 23 20 30 40 113 

22.  RAFAELA JOZIA HOLANDA 22 19,6 35 36 112,6 

23.  MARINA GONÇALVES DA COSTA 25,5 20 35 32 112,5 

24.  IGOR RODRIGUES GURGEL 12 20 40 40 112 

25.  MARIA JULYA LOPES CALLADO 22 15 35 40 112 

26.  JESSICA NASCIMENTO DOS SANTOS 
NUNES 

27 16 35 34 112 

27.  IRIS GONÇALVES FRANCO 15 20 40 36 111 

28.  VIVIAN SAMPAIO BRAGA 10 20 40 40 110 

29.  IVINA SAMPAIO BRAGA 10 20 40 40 110 

30.  RUTH BRITO DE OLIVEIRA 12 20 40 38 110 

31.  CIBELE RANGEL APOLONIO ELIAS 12 20 40 38 110 

32.  LUCAS CARVALHO MOTA 15 20 35 40 110 



 

 

 

33.  THAYNA FAÇANHA ASSUNÇÃO 15 20 35 40 110 

34.  LARA CRUZ DE LIMA 22 20 40 28 110 

35.  JENNYFFER MIKAELLY VIEIRA DE PAIVA 30 20 30 30 110 

36.  VITOR HOLANDA FACUNDO 15 19,5 35 40 109,5 

37.  BRUNA LESSA VENÂNCIO 12 19,4 40 38 109,4 

38.  KÍSSIA FREIRE ALCÂNTARA BARROS 10 19 40 40 109 

39.  MATEUS VENÍCIUS PARENTE LOPES 15 18 40 36 109 

40.  LUIZA GLEIKA BEZERRA MACENA 17 20 40 32 109 

41.  PAULA DIAS VASCONCELOS 10 20 40 38,8 108,8 

42.  OTHAVIO AUGUSTO DE ARAUJO 
FERREIRA FELIX 

15 20 35 38,8 108,8 

43.  BRUNO ALEXANDRE DE MEDEIROS 17 19,5 40 32 108,5 

44.  ELYNE MARIA DE ARAÚJO PEREIRA 
MARTINS 

17 19,5 40 32 108,5 

45.  THAMYRES FERREIRA VIEIRA 10 20 40 38 108 

46.  MATTHEUS DE MORAES MENEZES 7 20 40 40 107 



 

 

 

47.  BRUNA CARVALHO PEIXOTO 12 15 40 40 107 

48.  RODRIGO GOMES BARROS 12 15 40 40 107 

49.  JENIFFER SOARES DE CASTRO 12 20 35 40 107 

50.  RUAMA ASSUNÇÃO ROCHA 12 20 35 40 107 

51.  ARIETHA DE ALENCAR SANTOS 15 20 40 32 107 

52.  FRANCISCO ALEXSANDRO ALVES LIMA 12 19,5 35 40 106,5 

53.  SERGIO BASTOS FRANKLIN FILHO 12 20 40 34 106 

54.  MARIANA OLIVEIRA DOS SANTOS 15 20 35 36 106 

55.  LARISSA HOLANDA DE OLIVEIRA 
MONTENEGRO 

5 20 40 40 105 

56.  HÍVINA BEZERRA NOBRE DO VALE 5 20 40 40 105 

57.  MARIA KAUANY SILVEIRA TEÓFILO 5 20 40 40 105 

58.  BEATRIZ ALVES MACENA LIMA 10 20 35 40 105 

59.  FRANCISCA SÂMYA ABREU DE 
OLIVEIRA 

12 18 35 40 105 

60.  EMILY FREITAS MOTA 12 20 35 38 105 



 

 

 

61.  LARA VANESSA DE ARAÚJO SALGADO 7 19,5 40 38 104,5 

62.  CAMILA SANTOS PINHEIRO 10 19,5 35 40 104,5 

63.  MAYARA DE LIMA NOGUEIRA SOARES 10 19,5 35 40 104,5 

64.  DHEBORA CAETANO MESQUITA 10 19,4 35 40 104,4 

65.  ALESKHA DHARA BOTELHO DE 
ALENCAR 

12 20 40 32 104 

66.  STELLA NORONHA FEITOSA NEVES 12 20 40 32 104 

67.  ALYSON LEENRUAN MENEZES 
FERREIRA 

17 20 35 32 104 

68.  HERMANO JUCÁ GUIMARÃES GARCIA 12 19,5 35 37 103,5 

69.  THAÍS YANNA BARROSO MOTA 25 14,5 30 34 103,5 

70.  DANDARA LEITE SÁ CAVALCANTE 20 20 25 38,4 103,4 

71.  EMILLY FERNANDES DA SILVA 5 20 40 38 103 

72.  PEDRO PABLO PEREIRA DA COSTA 10 13 40 40 103 

73.  AMANDA DE SOUSA LOPES NÓBREGA 15 18 30 40 103 

74.  JAMILLE ROCHA SAMPAIO 7,5 20 35 40 102,5 



 

 

 

75.  BRUNA NASCIMENTO FARIAS 10 12,5 40 40 102,5 

76.  FILIPE PEIXOTO DO VALLE 22 16,5 40 24 102,5 

77.  RHADRA DE OLIVEIRA ARAÚJO 7 20 35 40 102 

78.  JAYANE AISSA ANDRADE DE OLIVEIRA 10 20 40 32 102 

79.  THAYNAR MONTEIRO GUIMARÃES 
SILVA ALENCAR 

17 20 30 35 102 

80.  GABRIELLA MAGALHÃES ANDRADE 17 15 30 40 102 

81.  RENNE LEITE DE SOUZA 7 20 35 39,6 101,6 

82.  MAISSA ALVES MARCELINO 7 14,5 40 40 101,5 

83.  ARTUR CHAGAS DIÓGENES PINHEIRO 12 20 35 34 101 

84.  CLARISSA LIMA PITOMBEIRA 12 15 35 38,4 100,4 

85.  JOYCE MARIA DE OLIVEIRA DANTAS 5,5 20 35 39,6 100,1 

86.  DIOGO VIDAL SOUSA 5 20 35 40 100 

87.  BRUNA GABRIELLE COSTA SOUSA 5 20 35 40 100 

88.  CARLOS MONTEIRO GONDIM 5 20 35 40 100 



 

 

 

89.  ANA BEATRIZ BATISTA COELHO 10 20 30 40 100 

90.  JOSÉ IVAN AYRES VIANA FILHO 13 12 35 40 100 

91.  SARA FENELON DA COSTA 0 19,5 40 40 99,5 

92.  DAVI EMMANUEL GALDINO DE 
OLIVEIRA LINO 

0 19,5 40 40 99,5 

93.  EUDE REGO LUZ 5 19,5 40 35 99,5 

94.  BRUNO ARAUJO DE LIMA 10 19,5 40 30 99,5 

95.  ANA GESSICA CARNEIRO FALCÃO 15 19,5 25 40 99,5 

96.  BARBARA ALVES DE OLIVEIRA 15 14,5 30 40 99,5 

97.  ELOÁ FORTES CANDIDO 1 20 40 38,4 99,4 

98.  MARCUS ALBERTO ARAÚJO HOLANDA 
JÚNIOR 

5 19,3 35 35 99,3 

99.  LARISSA DUTRA SALMITO 12 20 35 32 99 

100.  ANANDA TEIXEIRA DA SILVA 15 20 30 34 99 

101.  LÍVIA ALBUQUERQUE CAVALCANTE 5 20 35 38,4 98,4 



 

 

 

102.  LARISSA CAVALCANTE SANTOS 
DUMONT 

0 20 40 38 98 

103.  SUYANNE DE CASTRO MESQUITA 5 20 35 38 98 

104.  BEATRIZ SOUZA PADILHA 7,5 14,5 40 36 98 

105.  INGRID LAÍS DUARTE COSTA 10 20 40 28 98 

106.  LARISSA MARIA DO CARMO 15 12,6 30 40 97,6 

107.  LIA GUEDES FRANKLIN 0 19,5 40 38 97,5 

108.  LÁZARO VIEIRA DA SILVA 5 20 40 32 97 

109.  HENRIQUE COELHO COSTA DE 
OLIVEIRA 

5 20 40 32 97 

110.  ANA RAIANE SOUZA RAMOS 7 20 30 40 97 

111.  GLÍCIA RUTE ALVES LIMA 10 20 35 32 97 

112.  INAH VALENTIM ROLAND 17 15 35 30 97 

113.  VITÓRIA SOARES DA CUNHA 17 20 20 40 97 

114.  MARIANA VILAR FILGUEIRAS AQUINO 
DE OLIVEIRA 

15 15 30 36,8 96,8 



 

 

 

115.  KECIA SILVA MELO 5 18 35 38 96 

116.  MARIA FIAMA SALES FLORENCIO 7 9 40 40 96 

117.  VALESSA PESSOA MOREIRA 7 14 35 40 96 

118.  YURI GOMES DE MESQUITA 10 16 30 40 96 

119.  LEVY MOREIRA DE ALBUQUERQUE 5 20 40 30 95 

120.  JOGEANNE SOUZA DOS SANTOS 10 10 35 40 95 

121.  DEBORA DE SOUSA FERREIRA 17 15 35 28 95 

122.  MYLENA PARENTE LIMA 7 19,6 40 28 94,6 

123.  DOUGLAS YAN DE SOUSA CORREIA 0 14,5 40 40 94,5 

124.  PHILIPPE LUCAS PASSOS 0 19,3 40 35,2 94,5 

125.  JOYCE ALVES DE MEDEIROS 10 13,5 35 36 94,5 

126.  KEROLLAYNE DE SOUSA CARMO 
FERNANDES 

10 19,5 25 40 94,5 

127.  CARLOS EDUARDO ARAGÃO MARQUES 12 19,5 35 28 94,5 

128.  LAYS ALMEIDA DANTAS 0 19,4 35 40 94,4 



 

 

 

129.  MARCUS ALBERTO ARAÚJO HOLANDA 
JÚNIOR 

5 19,3 35 35 94,3 

130.  TAIS BARBOSA SALUSTIANO 22 15 20 37 94 

131.  ANDRESSA FEITOSA ARAÚJO 7 14,5 40 32 93,5 

132.  LUCAS GABRIEL DA SILVA ARAÚJO 10 19,4 30 34 93,4 

133.  SANDRA MARA ARAÚJO DE SOUSA 12 19,3 30 32 93,3 

134.  MARIA CAMILA ALMEIDA MOTA 5 20 30 38 93 

135.  GABRIELLE LUZ FEITOSA 12 19 30 32 93 

136.  BÁRBARA WILLIANE MOREIRA DE 
ANDRADE 

0,5 20 40 32 92,5 

137.  RENATO BRAGA DO NASCIMENTO 15 17,5 30 30 92,5 

138.  THAINÁ DE OLIVEIRA PRAXEDES 13 19,4 30 30 92,4 

139.  ANA GISELLE SILVA OLIVEIRA 0 20 40 32 92 

140.  MARIA DE JESUS DE CARVALHO 10 15 35 32 92 

141.  BEATRICE LEITE SOARES 17 15 35 25 92 

142.  LUCAS SANTANA DE MORAES 7 19,6 25 40 91,6 



 

 

 

143.  DAYANA PAULINO DA SILVA 0 20 35 36 91 

144.  GIORDANI ALMEIDA MACHADO 17 20 30 24 91 

145.  INGHRID ROCHELLY DE ABREU GOMES 5 12,4 35 38,4 90,8 

146.  BEATRIZ DE FREITAS SABOYA 5,5 20 25 40 90,5 

147.  WENDEL BEZERRA ISABEL DA SILVA 7 13,5 30 40 90,5 

148.  EMERSON RODRIGUES DE CASTRO 0 20 30 40 90 

149.  JOÃO BATISTA GUIMARÃES NETO 0 20 30 40 90 

150.  RENATA COSTA SABOIA COELHO 0 15 40 35 90 

151.  KAYANNI LORENA MUNIZ ARAUJO 0 15 35 40 90 

152.  KARLA DEÂNE MENEZES 5 18 35 32 90 

153.  LUANA FRUTUOZO DE OLIVEIRA FLEXA 5 20 30 35 90 

154.  CINTIA DA COSTA DIOGENES 0 20 30 39,6 89,6 

155.  REBECA OLIVEIRA MOREIRA 0 14,5 35 40 89,5 

156.  ANA BEATRIZ CELESTINO ALENCAR 0 19,5 30 40 89,5 



 

 

 

157.  LETÍCIA FERREIRA PESSOA 12 9,5 40 28 89,5 

158.  VITÓRIA RODRIGUES PAIVA 0 19 30 40 89 

159.  RACHEL ARAUJO MARTINS SILVA 0,5 18,5 30 40 89 

160.  GABRIEL FROTA LEITÃO LIMA 5 20 40 24 89 

161.  EMÍLIA PEREIRA BITTENCOURT 
RODRIGUES DA SILVA 

0 18,5 35 35 88,5 

162.  FRANCISCO GERSON CARVALHO DA 
SILVEIRA 

0,5 20 30 38 88,5 

163.  LUIZA THAMYS JATAI CAVALCANTE 
CASTELO 

5,5 15 40 28 88,5 

164.  LUCAS ARAGÃO NAPOLEÃO 0 20 40 28 88 

165.  KAIO LEANDRO PINHEIRO DA SILVA 5 15 40 28 88 

166.  RAQUEL PINHEIRO SALES 10 20 30 28 88 

167.  BEATRIZ CORREA DE SENA 0 19,5 40 28 87,5 

168.  ANDERSON BRUNO GONÇALVES 
CARNEIRO 

5 14,3 30 38 87,3 

169.  LUCIO FLAVIO DE ASSIS SAMPAIO 0 20 35 32 87 



 

 

 

170.  AMANDA MICHAELA COSTA PEREIRA 2 20 35 30 87 

171.  IADRA DIVINA MARTINS CARNEIRO 5 19,6 30 32 86,6 

172.  MAYARA INGRID DA SILVA ALBANO 12 14,5 30 30 86,5 

173.  ANNY GABRIELLE GOMES LUIZ 5 19,3 35 26,8 86,1 

174.  LAURA DO NASCIMENTO BESERRA 0 20 40 26 86 

175.  PAULO ANDRÉ FERREIRA LOPES 6 20 30 30 86 

176.  MARIANA RODRIGUES ARAGÃO 5,5 20 20 40 85,5 

177.  RAIMUNDO AUGUSTO CAVALCANTE 
DE MELO SOUSA 

0 20 35 30 85 

178.  AMANDA NEYLA SILVEIRA CARVALHO 5 20 30 30 85 

179.  AMANDA SARAIVA AGUIAR 5 20 35 25 85 

180.  DIANA MARIA FERNANDES BRILHANTE 12 18 20 35 85 

181.  ELISEU MOREIRA SAMPAIO JUNIOR 22,5 12,5 20 30 85 

182.  JENNIFER QUEIROZ LIMA 0 19,5 25 40 84,5 

183.  JULIA BEZERRA CAVALCANTE 5 14,5 35 30 84,5 



 

 

 

184.  RAQUEL MARQUES DE SOUZA COSTA 5,5 18 25 36 84,5 

185.  LUCAS MARIANO LIMA 0 14 30 40 84 

186.  RAQUEL TERCEIRO CLARINDO 10 19 25 30 84 

187.  TICIANE DA SILVA MOREIRA DE 
ALMEIDA 

15 20 25 24 84 

188.  LARISSA DA SILVA SAMPAIO 17 15 20 32 84 

189.  SAMILA EMANOELA BARBALHO 
BATISTA DA MOTA 

20 20 20 24 84 

190.  MARINA MELO GURGEL 10 19,6 30 24 83,6 

191.  AMANDA MARA FERREIRA CARNEIRO 17 11,6 25 30 83,6 

192.  JOSUÉ BARROS TAVARES 7 11,5 30 35 83,5 

193.  MARIANA TIMBÓ CID 7 13,5 35 28 83,5 

194.  ALINE PEDROSA DOS SANTOS, 2 19,4 30 32 83,4 

195.  ISABEL CRISTINE MOTA VIDAL 0 19,3 30 34 83,3 

196.  PAULA VIRGINIA COSTA MENDES 0 15 30 38 83 



 

 

 

197.  DAMARYS DE PAULA DA SILVA 
MEDEIROS 

0 20 35 28 83 

198.  FRANCISCA AMÉLIA DE SOUZA PONTES 0 20 35 28 83 

199.  YASMIM RIBEIRO LAURINDO 0 20 35 28 83 

200.  SARA GOMES DA SILVA ALVES 10 14 25 34 83 

201.  STEFANY MARIA DO CARMO 12 12 35 24 83 

202.  MARCELO IGOR DUARTE 0 18 25 39,6 82,6 

203.  LEISA REBECA GARCIA LAVOR 0 19,5 35 28 82,5 

204.  BRUNA BARRETO XAVIER 5,5 19,6 25 32 82,1 

205.  LARA RÉGIA SOUZA PEREIRA 5 19 30 28 82 

206.  REBECCA SOUTO GALVÃO DE FRANÇA 7 16 35 24 82 

207.  PATRÍCIA ALCÂNTARA PIRAJÁ 12 10 30 30 82 

208.  MATHEUS DO CARMO SILVA 12 15 30 25 82 

209.  ROOZYANNE DE AGUIAR SILVA 0 19,5 30 32 81,5 

210.  LÍVIA GENTIL LEITE DE ARAÚJO 0 9,5 40 32 81,5 



 

 

 

211.  LUAN BORGES DE LIMA 5 14,3 30 32 81,3 

212.  GISLENE DE OLIVEIRA FONTENELE 0 19 30 32 81 

213.  TAYNARA SILVA COSTA 17 20 20 24 81 

214.  MARIA KARISE OLIVEIRA SILVA 5 17,5 30 28 80,5 

215.  LUCAS OLIVEIRA ALVES 10,5 20 20 30 80,5 

216.  MARIA JOSELI TOMAS DA COSTA 
QUEIROZ 

0 10 30 40 80 

217.  JÉSSICA PEREIRA MARQUES DA SILVA 0 15 25 40 80 

218.  ANTONIO VICTOR AIRES FONTENELE 0 19 25 36 80 

219.  ANA RAQUEL PEREIRA DA SILVA 10 12 30 28 80 

220.  ALICE SANTOS DE OLIVEIRA 10 15 20 35 80 

221.  FRANCISCA VERONICA MATOS 
MOREIRA 

15 20 15 30 80 

222.  GRAZIELLE RODRIGUES PEREIRA 10 14,5 25 30 79,5 

223.  NAIADE SILVA RODRIGUES 0 19 30 30 79 

224.  ERIKA CHAVES ALVES FLORÊNCIO 0 20 35 24 79 



 

 

 

225.  ANA LUIZA ARAUJO PERAZO NUNES DE 
CARVALHO 

0 19 30 30 79 

226.  LÍVIA ALBUQUERQUE RODRIGUES 0 20 35 24 79 

227.  CLEMILSON VICTOR MOREIRA 
RODRIGUES 

5 16 30 28 79 

228.  RITA ACÁSIA FREITAS HOLANDA 0,5 15 35 28 78,5 

229.  ADRIANNE GURGEL SANTIAGO 0,5 20 30 28 78,5 

230.  IVNA THAIS MELO ALMEIDA 0 20 20 38,4 78,4 

231.  JACKYSCILENY LIMA DE SOUZA 5 19,4 20 34 78,4 

232.  JOÃO BATISTA DOS SANTOS ALVES 0 20 30 28 78 

233.  CAROLINE AMANCIO XAVIER 5 15 30 28 78 

234.  PAULO HENRIQUE DA COSTA 5 18,5 30 24 77,5 

235.  VALDILEIA BRITO DO NASCIMENTO 0 19,4 30 28 77,4 

236.  ITALO FERREIRA ANASTÁCIO ARAÚJO 0 15 30 32 77 

237.  ANTÔNIO NICKSON DE OLIVEIRA 
QUEIROZ 

0 20 25 32 77 



 

 

 

238.  MARINARA FREITAS RODRIGUES 0 12 35 30 77 

239.  MAYRA ROBERTA XAVIER LIMA 7 19,5 30 20 76,5 

240.  LUCAS SOARES MATOS 0 10 35 31,2 76,2 

241.  LIANNE RODRIGUES SACRAMENTO 0 20 25 31,2 76,2 

242.  RENATA VICENTIN NOGUEIRA 0 13,5 25 37,6 76,1 

243.  VÍVIAN MARIA MORAES SILVA 0 19 25 32 76 

244.  IANKA VELOSO DE CASTRO LIMA 0 16 30 30 76 

245.  ALDAIANE ALMEIDA DOS SANTOS 10 14,5 15 36 75,5 

246.  RONARA JESSICA BENEVIDES OLIVEIRA 0 19,4 20 36 75,4 

247.  KEMILLE DE SOUZA RICARTE 12 14,4 25 24 75,4 

248.  SAMARA DE FÁTIMA MARANHÃO 2 15 30 28 75 

 
 

 

 

 COTAS 
 



 

 

 

ORDEM CANDIDATO 
 

ANÁLISE 
CURRICULAR 

 PROVA 
DISSERTATIVA 

 PROVA 
OBJETIVA 

REDAÇÃO SOMATÓRIO 

1.  ANA PAULA SOARES BARREIRA 25 19,5 40 40 124,5 

2.  BRUNO DA SILVA OLIVEIRA 10 20 40 40 110 

3.  ANA VITÓRIA NOGUEIRA DE CASTRO 15 20 35 40 110 

4.  RUBENS MOURA COLARES 22 20 40 28 110 

5.  MARINA MARQUES ROCHA 15 15 40 38 108 

6.  CINARA ELIONEIA MEDEIROS SILVA 12 20 35 39,2 106,2 

7.  DARISSA HERMÍNIA SOARES MORAES 15 15 35 40 105 

8.  MÁRCIO JOSÉ MACÊDO GARCIA 
JUNIOR 

20 20 35 30 105 

9.  LUCIANA WALESKA SOUSA PEREIRA 20 16 40 28 104 

10.  EDWARD AYODEJI FALUYI 5 20 40 37,6 102,6 

11.  CLAUDSON SABÓIA DOS SANTOS 25 15 30 32 102 

12.  MATHEUS ROCHA DE MORAIS 
CAMELO 

0 20 40 39,6 99,6 



 

 

 

13.  ROGERIO CRISPIM DA SILVA 5 20 35 38,8 98,8 

14.  EDUARDO VINICIUS DE SOUSA 
HOLANDA 

17 14,5 35 32 98,5 

15.  MARIA IARA ALVES DO NASCIMENTO 
SOUZA 

5 20 35 38 98 

16.  ALLINE HIPÓLITO LEAL DOS SANTOS 25 15 30 28 98 

17.  FELIPE WENDEL COELHO AGUIAR 0 19,5 35 40 94,5 

18.  ANTÔNIO LUCAS DOS SANTOS DA 
MATA 

0 15 35 40 90 

19.  GEYSLE LIMA ALVES 0 19 30 40 89 

20.  JAMILE LIMA MARTINS 1 20 40 28 89 

21.  MARINA SAMPAIO ANDRADE ROCHA 5 19,3 35 28 87,3 

22.  LARISSA FACUNDO CAVALCANTE 
SOUSA 

7 14,5 35 30 86,5 

23.  MARIA JAYANE DA SILVA ALMEIDA 0 19,5 30 36 85,5 

24.  THALIA NATHIELE MATOS GUIMARÃES 17 15 25 28 85 

25.  RAFAEL SENA FERREIRA 0 15 35 34 84 



 

 

 

26.  ALEX NOGUEIRA DA SILVA 20 20 20 24 84 

27.  CATHERINE LYCIA LOPES CARVALHO 7 20 25 30 82 

28.  JAMYLY DA FONSECA FREITAS 2 20 30 28 80 

29.  ANA LUISA CUNHA OLIVEIRA 5,5 15 20 38 78,5 

30.  JÉSSICA MARIA FERREIRA GREGÓRIO 10 19,5 20 28 77,5 

31.  ANDRE LUIZ MARQUES PEREIRA 0 12 40 25 77 

32.  VICTOR VERÇOSA DO NASCIMENTO 5 17 15 40 77 

33.  YOON EH CHOON HYANA LADICA DOS 
SANTOS 

5 20 30 20 75 

34.  WINDSON MACIAL OLIVEIRA OLIMPIO 15 20 40 0 75 

 
 

 

 

 

Fortaleza, 05 de abril de 2022 
 

Comissão de Seleção 
Área de Trilhas de Carreiras do IEL/CE 

 


